



Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør
CVR-nr. 29614822

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.089 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 65.655 t.kr. pr. 31.12.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.625)	(14.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.139.941	3.198.528
Andre finansielle indtægter	1	29.201	11.384
Andre finansielle omkostninger	2	(74.824)	(76.330)
Resultat før skat		1.076.693	3.119.207
Skat af årets resultat	3	12.272	15.613
Årets resultat		1.088.965	3.134.820
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		1.088.965	2.884.820
Resultatdisponering		1.088.965	3.134.820

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.385.376	65.245.435
Finansielle aktiver	4	65.385.376	65.245.435
Anlægsaktiver		65.385.376	65.245.435
Aktiver bestemt for salg		496.049	496.049
Varebeholdninger		496.049	496.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.209.498	809.843
Andre tilgodehavender		629.107	617.713
Tilgodehavende skat		40.438	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		551.122	1.067.418
Tilgodehavender		2.430.165	2.494.974
Likvide beholdninger		486.504	17.172
Omsætningsaktiver		3.412.718	3.008.195
Aktiver		68.798.094	68.253.630

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.585.376	55.445.435
Overført overskud eller underskud		9.570.067	8.621.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		65.655.443	64.816.478
Bankgæld		23	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.636.545	3.136.589
Skyldig skat		134.781	128.408
Skyldige sambeskatningsbidrag		317.271	123.397
Anden gæld		39.531	37.995
Kortfristede gældsforpligtelser		3.142.651	3.437.152
Gældsforpligtelser		3.142.651	3.437.152
Passiver		68.798.094	68.253.630

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	55.445.435	8.621.043	250.000	64.816.478
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	139.941	949.024	0	1.088.965
Egenkapital ultimo	500.000	55.585.376	9.570.067	0	65.655.443

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.754	0
Øvrige finansielle indtægter	12.447	11.384
	 29.201 	 11.384

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.095	59.040
Renteomkostninger i øvrigt	10.506	14.651
Øvrige finansielle omkostninger	3.223	2.639
	 74.824 	 76.330

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	17	0
Refusion i sambeskatning	(12.289)	(15.613)
	 (12.272) 	 (15.613)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.800.000
 Kostpris ultimo 	 9.800.000
Opskrivninger primo	55.445.435
Andel af årets resultat	1.139.941
Udbytte	(1.000.000)
 Opskrivninger ultimo 	 55.585.376
 Regnskabsmæssig værdi ultimo 	 65.385.376

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
